Ciclismo

T

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: MEMORIAL GIANI - TADIOTTO - ARBEIA - BELDI' - 4° TAPPA CONTROGIRO - PROVA

Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA - 01NO 057

Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 66

Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 1° Serie

W
7 L P AT @ ENERVIT

Data: 24/06/2023

Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. zg.f'Tess. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
BARBERO .
1 1 6 pRERY cemiane SA 1 1 T.G.. O01NOO57 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 30
2 2 14 GATTIVALERIO SA 10 2 A24617702F4592 TEAM OOPI-OXYBURN FCI 27
3 4 13 ANZALONE MAURIZIO SB 10 1 7985710 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 25
4 6 21 SPIEZIA ANTONIO SB 10 2 790160504VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 21
ASD MAZZUCCHELLI
[o]
5 7 16 MACCHI ANDREA sB 1 3 7970818 04VA080 pao NAZE ACSI 18
ASD MAZZUCCHELLI
(o]
6 9 22 UDAMICHEL SA 1 3 7955188 04VAO80 pao NALE ACSI 15
ASD MAZZUCCHELLI
o
7 13 15 CATTANEO RICCARDO sB 1 4 7902328 04VAQB0 Rao ALY ACSI 13
8 15 20 HANNA SAMIR 37 10 1 A204827 0254652 g@g‘EWI SPORT GRISU' - pp 4
9 21 4 WALID AYARI SB 10 5 A21408402W0046 U.S.LEGNANESE FCl 7
10 22 3 SACCHETTI LUCA SA 10 4 A12258402A4640 TEAM VIRIDIS FCI 3
11 28 7 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB 10 6 A16080302T4549 A.S.D. STM FCI 1
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - 2° Serie
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 2215.' TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 5 164 PIGATO GUIDO SB 20 1 8130589 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 30
2 8 158 GIUDICI MATTEO 3 20 1 8113339 01NOO57ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 27
3 10 154 PEROLIO FRANCESCO 3 20 2 7909592 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
4 11 160 BOVIO GIUSEPPE SA 20 1 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 21
5 14 166 ROSSI RONNY SB 20 2 (S859122042T0 ?EngALIA LEYNICESE  -saInN18
6 16 156 BRICCHI UMBERTO 3 20 3 8134693 12RMO01ACSI NAZIONALE ROMA  ACSI 15
7 17 162 CHIOCCHETTI MARCO SB 20 3 (S85866201BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 13
8 18 153 PANAROTTO MATTEO SB 20 4 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 10
9 24 165 PARISE SIMONE SA 20 2 8128336 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 7
10 25 151 MAISANO ALBERTO SA 20 3 8120830 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 3
11 29 157 MOSCHEN IVAN SA 20 4 8104118 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 1
12 33 163 BELTRAMI MARCO SB 20 5 8119650 01BI023 fISBDE BIKE TEAM ARUOTA  pcqr o
13 37 155 CORRADI LUCA SB 20 6 7990499 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - 1° Serie
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 2215.' TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 3 55 PASTORE MARCO VA 10 1 7999810 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAMACSI 30
2 12 53 AMENTAALESSANDRO VA 10 2 8104033 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAMACSI 27
3 26 54 PELOSIN ANGELO VA 10 3 (CS85918901VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 25
4 30 51 TRAVAGLIATILUIGI VA 10 4 A275146 02A4483 KILOMETROZERO FCI 21



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1
2

20
27

324
321

BANFI FABIO GIOVANNI
MIGGIANO LUCA

POS

1

CAT. SERIE.
VA 20
VA 20

2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B - 1° Serie

POS. ASS. PETT.

2
3

5

8
11
13

16

17
18
25
28
32
33

102
113

104

101
112
108

103

111
107
116
106
110
109

ATLETA

CAPRA FABIO
MASCHERONI MICHELE

REZZANI MICHELE

CERALLI CHRISTIAN
MASCHERONI ANDREA
ZANINETTI SAMUEL

AMENTA DAVIDE
GIOVANNI

BAGGIO FLAVIO
PIFFERO ALEX
TOSATO ALESSIO
MALVESTIO MIRKO
GRASSI PAOLO
LUCATO IVANO

CAT. SERIE.
VB 1@
VB 10
VB 10
VB 10
VB 1@
VB 10
VB 10
VB 10
VB 1@
VB 10
VB 10
VB 10
VB 1@

POS.
CAT.

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B - 2° Serie

POS. ASS. PETT.

1

0w NOoOu b~ W N

19
23

31

32
34
35
36

38

224
223

228

229
226
230
234

233

ATLETA

DEBERNARDI MASSIMO
BOTTA CHRISTIAN

NICOLELLO CARLOS

MANCIN EGIDIO
LUPPI MASSIMO
CANNAZZA SALVATORE
COLOMBO FABIO

BIESSO SIMONE

POS.

CAT. TESS.

COD. SOCIETA'

A28414502H4659 RED - CICLISMO
A277958 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM

TESS.

7943376
A140545

7913773
A277210

COD. SOCIETA'

01NOO30 EDIL MORA - CYCLE TEAM
02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL

01TO031 CORS

02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL
A277309 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL
7909620 01NOO30EDIL MORA - CYCLE TEAM

CS858451177VC  TEAM VALLI DEL ROSA

RODMAN AZIMUT SQUADRA

ENTE

FCI
FCI

ENTE

ACSI
FCI

ACSI

FCI
FCI
ACSI

PUNTI

30
27

PUNTI

30
27

25

21
18
15

CSAIN 13

A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI

7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE

ACSI

A1911359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI

7906205 01NOO030EDIL MORA - CYCLE TEAM
A198831 07U0587 MASERATI CYCLING
7904543 01NOO030EDIL MORA - CYCLE TEAM

TESS. COD. SOCIETA'

CAT.

1

CAT. SERIE.
VB 20
VB 20
VB 20
VB 20
VB 20
VB 20
VB 20
VB 20

0w NOoOuh~, W N

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

O o N oOoulh WNH

-
o

=
N =

=
A w

1
4
7
9
10
14

15

19
22

26

27
29

30
31

10
8
13
16
2
14

SARNATARO SALVATORE
TERRANEO FILIPPO
ALBERTO ANDREA
ALBERTO CRISTIANO
CRESPI PAOLO

FERAZZA MARCO

NERVI ROBERTO

CISLAGHI LUIGI
CACCIA SIMONE

TIRA DAVID

CECCON STEFANO LUIGI
MONTELLA SABATINO

PONTI MAURIZIO
BERTO DAMIANO

POS.

8129161 04PV113 TEAM FINOTTI
7966860 04VA117 TEAM DUEBI

7900265 01B1023 fISBDE EIRE TEA] & RO

ACSI
FCI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI

ACSI

7942005 01NOO76 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI

A135866 0214405 ASD BICI BIKE 93
A222749 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM
A275073 02B4669 GARDA SCOTT MATERGIA

7927316 01BI023 ﬁISBDE BIKE TEAM A RUOTA

TESS. COD. SOCIETA'

CAT.

1

OV o N oulhwN

-
o

=
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=
w

CAT. SERIE.
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10
GA 10

[y
N

7929745 04C0O060 ASD ASNAGHI CUCINE
A139411 02N4420 ASD BINDELLA

7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER
7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER
7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA
7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA

7925051 01B1023 t\ISBDE S A o R A

A212817 02A4640 TEAM VIRIDIS
7920229 04VA121 U. C. INDUNO OLONA

7906222 04VA104 ':4%?_ U.C. TERNATESE DAL

8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA
A21427501P2381 U.S. VALLESE

7906228 04VA104 Q%Ii U.C. TERNATESE DAL
8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA

FCI
FCI
FCI

ACSI

ENTE

ACSI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

FCI
ACSI

ACSI

ACSI
FCI

ACSI
ACSI

10

7
3
1
0
0

PUNTI

30
27

25

21
18
15
13

10

PUNTI

30
27
25
21
18
15



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 268 MANZONI PAOLO GA 20 1 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 30
2 2 266 MIGLINI FABRIZIO GA 20 2 7932498 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 27
3 3 275 BARONCHELLI CORRADO GA 20 3 7906872 01NOOQ77 '?E?AD e s ACSI 25
4 4 254 GIAMMARIONI MAURO GA 20 4 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 21
5 5 274 SILVESTRO ANTONINO GA 20 5 CP921561246619 FREEWAY BIKE CSAIN 18
6 7 263 GRAZIANI GIOVANNI GA 20 6 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 15
7 9 272 FIUMANO' MASSIMO GA 20 7 7926156 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 13
8 10 270 STIEVANO VANN] GA 20 8 A192172 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 10
9 14 281 MANIERO SIMONE GA 20 9 7906895 04C0O019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 7
10 15 253 BERTELETTI GABRIELE GA 20 10 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 3
11 16 278 COLOMBO MARCO GA 20 11 7902640 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 1
12 17 267 MAFFIOLINI ANDREA GA 20 12 7902308 01NOO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
13 19 269 BARBAGLIA DARIO GA 20 13 8113334 01NOO57 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
14 20 255 FRIGATTI ALESSANDRO GA 20 14 8104605 01VBO0O09 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
15 21 251 CERIANI MASSIMO GA 20 15 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
16 22 277 MAGISTRELLI GRAZIANO GA 20 16 7911626 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0
17 23 252 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 20 17 7945438 01VBO009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
18 25 257 FINATTI MASSIMO GA 20 18 7968838 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
19 26 280 CIPRIANI DAVIDE GA 20 19 8120053 01NOO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
20 27 271 GUIDETTI FABRIZIO GA 20 20 7968832 01NOO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0
21 28 264 OTTONE ALESSANDRO GA 20 21 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
22 30 273 GALLONE DARIO GA 20 22 7932497 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0
23 31 262 PERETTI IVAN GA 20 23 A247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI O
24 32 276 ROSSATTI DAVIDE GA 20 24 8112864 01NOO0O57 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
25 34 256 FRIGERI MASSIMILIANO GA 20 25 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. z‘o\.f TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 6 51 FACCIOTTI FABRIZIO GB 10 1 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 30
2 12 59 BESOZZI ANTONIO GB 10 2 895851R02M3464S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 27
3 20 52 COPPOLA GIANNI GB 10 3 A21587302F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 25
4 21 57 MIOZZO ALFREDO GB 10 4 7914907 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 21
5 23 54 SCORTICHINI MARCO GB 10 5 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 18
6 24 55 FORNERIS FLAVIO GB 10 6 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 15
7 34 63 ALIOLI FABIO GB 10 7 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 13

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2° Serie

POS.

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE..0>'TESS.  COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI
1 6 107 DINISIO COSTANTINO GB 20 1 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 30
2 8 111 LIONE MAURIZIO GB 20 2 7905844 01NOO48TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 27
3 11 106 OMARINIANTONIO  GB 20 3 8113336 01NOO57ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
4 12 105 GUERCI FABIO GB 20 4 7903832 01Noo77$'ESA'D' OPS VISION TECH o1 21
5 13 109 MIGLIORIN SILVANO GB 20 5 7901596 04VA121 U.C.INDUNO OLONA  ACSI 18
6 18 114 NUZZO PASQUALE GB 20 6 7910432 0181023 (o0 BIKETEAMARUOTA soqp 45
7 24 103 PARACCHINI MAURO GB 20 7 CS858455177VC TEAM VALLI DEL ROSA  CSAIN 13
8 29 113 PUGGIA TIZIANO GB 20 8 8122192 01NO057ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 10
9 33 110 CAVALLARI EZIO GB 20 9 8112884 01NOO057ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 7

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. Zg.f TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 277 RAGAZZINI GUIDO SGA 1° 1 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 30
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11
12
13
14

No o N

15
16
17
19
20
24
28

282

288
285
289

274

279
283
271
272
287
278
275
286

PISANI ANTONIO

BARNABA' ALDO
GALMOZZI FERRANTE
CHIAPPUCCI CLAUDIO

BIFFI GIANPIERO

BITETTI FRANCESCO
VISENTIN ALFIO
BARLOCCO ROBERTO
MILANESE STEFANO
BERETTA WALTER
BRUSA MARIO
DORDONI MAURO
CLAISEN WILMO

SGA

SGA
SGA
SGA

SGA

SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA

io0

10
io
io0

i0

10
i0
io0
io
10
i0
io0
io

ASD BIKE TEAM A RUOTA
01BI1023 LIBE

04C0O033 ASD MAKAKO TEAM
02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL
02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL

CICLOAMATORI
A011539 02Y2468 CORNAREDO

A286053 02C4709 TEAM QREAD
0270300502701436 A.S.D. TEAM PILOT
02W0046 U.S.LEGNANESE
04VA121 U. C. INDUNO OLONA
04CR122 ASD TEAM UNIPACK
04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE
04VA077 ASD GAUV

02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL

7923891

2

3 7908745
4 A108368
5 728071D
6
7
8

9 A192157
7908247
7951510
7928807
7911766
A230351

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2° Serie

POS. ASS. PETT.

[y

OLCoNOOTULT A WN

4
9
13

14

22
27
30
37
40

214
210
201

205

206
207
211
215
204

ATLETA

RICETTA EMILIO
MILANI CARLO
SCARSELLI GINO

BASALINI GIOVANNI
PAOLO

FORNERIS CARLO
TOIA ROMANO
MAUGERI WALTER

DI GAETANO EZIO
BORGONOVO CESARE

CAT. SERIE.
SGA 2°
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20
SGA 20

POS.ress. cOD.  SOCIETA'

CAT.

7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE
7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM
7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO

7919006 01vVB012 BICI SPORT MOTTARONE

7935253 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA
8123091 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE
A265180 02W4664 A.S.D. SPECIAL TEAM
7909361 04CO033 ASD MAKAKO TEAM
7907654 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO

[y

OCoNOOTUT B~ WN

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN C- 1° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

oNOOUu P~ wWN

11
18
21
23
26
29
31
36

101
103
106
102
107
105
111
108

SANGUIN ANTONIO
MALVESTIO TIZIANO
CRUGNOLA PAOLO MARIA
GARAVAGLIA FLAVIO
ROSSETTI GIOVANNI
STOPPA LUCIANO
MAINARDI FABRIZIO
BATILDE OTO

CAT. SERIE.
SGB 1°
SGB 1°
SGB 1°
SGB 1°
SGB 1°
SGB 1°
SGB 1°
SGB 1°

POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA

1 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA
7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM
7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO
7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA
7909342 04C0O033 ASD MAKAKO TEAM
7900450 04VAQ077 ASD GAUV

7909925 04BG073 ASD TEAM PIANETA BICI
7908057 01CNO41 CICLO POLONGHERA

oNOOUu P~ wWN

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C - 2° Serie

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

oON O UuhWwWN

10
25
32
33
34

35

38
39

62
54
59
55
53

51

63
61

FONTANELLA GAETANO
SALVADERO AUGUSTO
SOMMARUGA FLAVIO
VITA GIANCARLO
LANGHI GIAN PIO

DEPONTI MARCO

BORGHINO DOMENICO
BOTTIGELLA GUGLIELMO

CAT. SERIE.
SGB  2°
SGB 20
SGB  2°©
SGB 20
SGB  2°
SGB 20
SGB  2°©
SGB 20

POS.
CAT. TESS.

1 7900787
7923713
7900091
7921059

7925710
7922871 04MI025 GIACOME

CS86230501BI062 ASD EFFEBIKE
7967926 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA

COD. SOCIETA'

04VA121 U. C. INDUNO OLONA

04C0O003 ASD VEROCA

04VA121 U. C. INDUNO OLONA

01NOO052 TORNACO - LA VICHIMICA

01NOO052 TORNACO - LA VICHIMICA
ASD GAGGIANO F.LLI

oON OO u1hWN

ACSI

ACSI
FCI
FCI

FCI

FCI
CSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI
ACSI
FCI

ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

27

25
21
18

15

13
10

OO0 O+ W\

PUNTI

30
27
25

21

18
15
13
10
7

PUNTI

30
27
25
21
18
15
13
10

PUNTI

30
27
25
21
18

15

CSAIN 13

ACSI

10



COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 24/06/2023

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: MEMORIAL GIANI - TADIOTTO - ARBEIA - BELDI' - 4° TAPPA CONTROGIRO - PROVA
CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA - 01NO 057

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 174
2 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 130
B 01NOO030  EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 128
4 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 121
D) 01NOO057  ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 117
6 04CO060  ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 92
7 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 90
8 01NOO052  TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 70
9 01VvB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 60
10 02M4551  TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 55
11 04C0O033  ASD MAKAKO TEAM ACSI 53
12 01NOO077  A.S.D. OPS VISION TECH TEAM ACSI 46
13 04VAO080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 46
14 01vB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 40
15 04C0O056  ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 32
16 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 30
17 02H4659 RED - CICLISMO FCI 30
18 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 30
19 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 27
20 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 27
21 02N4420 ASD BINDELLA FCI 27
22 02M3464  S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 27
23 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 27
24 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 27
25 04C0O003  ASD VEROCA ACSI 27
26 02F4592 TEAM OOPI-OXYBURN FCI 27
27 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 26
28 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 25
29 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 25
30 01vB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 25
31 02W0046  U.S.LEGNANESE FCI 24
32 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 22
BS 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 21
34 01vBO012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 21
35 01NOO076  A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 21
36 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 21
37 02A4483 KILOMETROZERO FCI 21
38 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 18
39 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 18
40 042TO RDR ITALIA LEYNICESE FACTORY TEAM CSAIN 18
41 0214405 ASD BICI BIKE 93 FCI 18
42 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 15
43 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 15
44 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 15
45 04VA077 ASD GAUV ACSI 15
46 04MI025 ASD GAGGIANO F.LLI GIACOMEL ACSI 15
47 12RM001  ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 15
48 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 13
49 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 13
50 02C4709 TEAM QREAD FCI 13
51 02W4664  A.S.D. SPECIAL TEAM FCI 13
52 04BG073  ASD TEAM PIANETA BICI ACSI 13
53 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN 13
54 01BI1042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 13
55 02B4669 GARDA SCOTT MATERGIA FCI 13
56 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CsI 10
57 01CNO41 CICLO POLONGHERA ACSI 10
58 0254652 SANETTI SPORT GRISU' - SYSTEM FCI 10
59 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 10
60 04C0O019  AUTOCAR MOZZATE ACSI 7

()}
—

04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 4



62
63
64
65
66

01P2381
04VA104
04VA078
04CR122
0274549

U.S. VALLESE

ASD U.C. TERNATESE DAL MOLIN
ASD RIDERS TEAM

ASD TEAM UNIPACK

A.S.D. STM

FCI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI

- -, WWw



